
Asian Junior and Cadet Fencing Championships
Cadet Foil Women Team

1-3-2019 Amman Jordan

Lancer Engarde Smart >> (http://engarde-service.com/app.php?id=695y7) (accès plus fin aux données, faible

consommation de données internet)

Classement général

 Rg  Nom  Nation 

 1 

 CHINA

     GU Jun 

     HUANG Qianqian 

     SONG Shihong 

     SONG Yue  

 2 

 KOREA

     HONG Sein 

     KIM Nayoon 

     MO Byeoli  

 3 

 HONG KONG CHINA

     KO Christelle Joy 

     LAW Yee Hang Shea 

     WU Sophia 

     YUNG Long Ching  

 3 

 JAPAN

     HOSONO Rei 

     IIMURA Ayano 

     MORITA Mai 

     TAKEZAWA Shiori  

 5 

 CHINESE TAIPEI

     CHANG Hsin 

     CHEN Shiuan-An Shannon 

     HUANG Ching-Tzu 

     WU Jo-Chen  

 6 

 SINGAPORE

     CHAN Denyse Wan Jing 

     CHEUNG Kemei 

     LIM Rachel Mary Li-Hsuen 

     WONG Julia Mae Hui Min  
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 7 

 PHILIPPINES

     CARBONELL Marina Andrea 

     CATANTAN Janna Allysah 

     CATANTAN Samantha Kyle 

     SANTOS Annika Beatrice  

 8 

 JORDAN

     ABU DAYEH Areej 

     ALI Raneem 

     BASEESEH Zain 

     MAJALI Roaa  

 9 

 INDIA

     BANU Syeda Ifthaquar 

     KANAGALAKSHMI Vinayakam Paranjothi 

     NETAM Divyanshu 

     STALINRAJ Joys Ashitha  

 10 

 UNITED ARAB EMIRATE

     ALBREIKI Noora 

     ALHAMMADI Meera 

     KHARRAM Shahd 

     MOOSA Zainb  
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      Tableau de 16

  Tableau de 16   Tableau de 8   Demi-finales   Finale

   1  JAPAN 

 JAPAN 

16    

Arbitre: CHENG CHI-HUNG

Gerald HKG
 JAPAN 

   9  INDIA 45/10 >>

Arbitre: TOR KADIOGLU

Cansu TUR
 JORDAN 

8  JORDAN 45/30 >>

Arbitre: AL MANSOORI

Majed UAE
 CHINA 

   5  CHINESE TAIPEI 45/34 >>

 CHINESE TAIPEI 

12    

Arbitre: CHANTASUVANNASIN

Nunta THA
 CHINA 

   13    45/16 >>

 CHINA 

4  CHINA 

Arbitre: TALAFHA Ahmad

Abdalla JOR
 CHINA 

   3  HONG KONG CHINA 39/29 >>

 HONG KONG CHINA 

14    

Arbitre: ALKAYEED Anas JOR  HONG KONG CHINA 

   11    45/26 >>

 SINGAPORE 

6  SINGAPORE 

Arbitre: MADR Vilem

CZE
 KOREA 

   7  PHILIPPINES 45/30 >>

Arbitre: TALAFHA Ahmad

Abdalla JOR
 PHILIPPINES 

10  UNITED ARAB EMIRATE 45/25 >>

Arbitre: AL MANSOORI Majed

UAE
 KOREA 

   15    45/16 >>

 KOREA 

2  KOREA 

Tableau de 16 : JORDAN - INDIA      ^
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JORDAN Touches Score Score Touches INDIA

ALI Raneem 5 5 3 3 NETAM Divyanshu

MAJALI Roaa 5 10 4 1 STALINRAJ Joys Ashitha

BASEESEH Zain 5 15 12 8 KANAGALAKSHMI Vinayakam Paranjothi

ALI Raneem 4 19 18 6 STALINRAJ Joys Ashitha

BASEESEH Zain 6 25 20 2 NETAM Divyanshu

MAJALI Roaa 5 30 22 2 KANAGALAKSHMI Vinayakam Paranjothi

BASEESEH Zain 5 35 25 3 STALINRAJ Joys Ashitha

ALI Raneem 5 40 29 4 KANAGALAKSHMI Vinayakam Paranjothi

MAJALI Roaa 5 45 30 1 NETAM Divyanshu

Tableau de 16 : UNITED ARAB EMIRATE - PHILIPPINES      ^

UNITED ARAB EMIRATE Touches Score Score Touches PHILIPPINES

KHARRAM Shahd 0 0 5 5 CATANTAN Samantha Kyle

ALBREIKI Noora 4 4 10 5 SANTOS Annika Beatrice

MOOSA Zainb 0 4 15 5 CATANTAN Janna Allysah

KHARRAM Shahd 3 7 20 5 SANTOS Annika Beatrice

MOOSA Zainb 0 7 25 5 CATANTAN Samantha Kyle

ALBREIKI Noora 12 19 30 5 CATANTAN Janna Allysah

MOOSA Zainb 0 19 35 5 SANTOS Annika Beatrice

KHARRAM Shahd 4 23 40 5 CATANTAN Janna Allysah

ALBREIKI Noora 2 25 45 5 CATANTAN Samantha Kyle

Tableau de 8 : JORDAN - JAPAN      ^

JORDAN Touches Score Score Touches JAPAN

MAJALI Roaa 1 1 5 5 HOSONO Rei

BASEESEH Zain 0 1 10 5 MORITA Mai

ALI Raneem 2 3 15 5 IIMURA Ayano

BASEESEH Zain 1 4 20 5 HOSONO Rei

MAJALI Roaa 2 6 25 5 IIMURA Ayano

ALI Raneem 1 7 30 5 MORITA Mai

BASEESEH Zain 0 7 35 5 IIMURA Ayano

ALI Raneem 0 7 40 5 HOSONO Rei

MAJALI Roaa 3 10 45 5 MORITA Mai

Tableau de 8 : CHINA - CHINESE TAIPEI      ^

CHINA Touches Score Score Touches CHINESE TAIPEI

GU Jun 5 5 2 2 WU Jo-Chen

HUANG Qianqian 5 10 4 2 HUANG Ching-Tzu
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SONG Yue 5 15 6 2 CHANG Hsin

GU Jun 5 20 10 4 CHEN Shiuan-An Shannon

SONG Yue 5 25 11 1 WU Jo-Chen

HUANG Qianqian 5 30 12 1 CHANG Hsin

SONG Yue 5 35 13 1 CHEN Shiuan-An Shannon

GU Jun 5 40 14 1 CHANG Hsin

HUANG Qianqian 5 45 16 2 WU Jo-Chen

Tableau de 8 : SINGAPORE - HONG KONG CHINA      ^

SINGAPORE Touches Score Score Touches HONG KONG CHINA

LIM Rachel Mary Li-Hsuen 0 0 3 3 WU Sophia

CHAN Denyse Wan Jing 6 6 9 6 YUNG Long Ching

CHEUNG Kemei 2 8 12 3 KO Christelle Joy

LIM Rachel Mary Li-Hsuen 7 15 20 8 YUNG Long Ching

CHEUNG Kemei 1 16 25 5 WU Sophia

CHAN Denyse Wan Jing 3 19 30 5 KO Christelle Joy

CHEUNG Kemei 1 20 35 5 YUNG Long Ching

LIM Rachel Mary Li-Hsuen 2 22 40 5 KO Christelle Joy

CHAN Denyse Wan Jing 4 26 45 5 WU Sophia

Tableau de 8 : KOREA - PHILIPPINES      ^

KOREA Touches Score Score Touches PHILIPPINES

KIM Nayoon 5 5 2 2 CATANTAN Samantha Kyle

HONG Sein 5 10 2 0 SANTOS Annika Beatrice

MO Byeoli 2 12 3 1 CATANTAN Janna Allysah

KIM Nayoon 4 16 4 1 SANTOS Annika Beatrice

MO Byeoli 2 18 9 5 CATANTAN Samantha Kyle

HONG Sein 62 80 10 1 CATANTAN Janna Allysah

MO Byeoli -45 35 10 0 SANTOS Annika Beatrice

KIM Nayoon 5 40 11 1 CATANTAN Janna Allysah

HONG Sein 5 45 16 5 CATANTAN Samantha Kyle

Demi-finales : CHINA - JAPAN      ^

CHINA Touches Score Score Touches JAPAN

HUANG Qianqian 5 5 1 1 TAKEZAWA Shiori

SONG Yue 3 8 6 5 MORITA Mai

GU Jun 2 10 10 4 HOSONO Rei

SONG Yue 2 12 15 5 TAKEZAWA Shiori

HUANG Qianqian 9 21 18 3 IIMURA Ayano
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GU Jun 8 29 23 5 MORITA Mai

SONG Yue 5 34 30 7 HOSONO Rei

GU Jun 3 37 33 3 TAKEZAWA Shiori

HUANG Qianqian 8 45 34 1 MORITA Mai

Demi-finales : KOREA - HONG KONG CHINA      ^

KOREA Touches Score Score Touches HONG KONG CHINA

HONG Sein 5 5 0 0 KO Christelle Joy

MO Byeoli 1 6 1 1 WU Sophia

KIM Nayoon 8 14 2 1 LAW Yee Hang Shea

MO Byeoli 6 20 8 6 KO Christelle Joy

HONG Sein 5 25 9 1 YUNG Long Ching

KIM Nayoon 3 28 12 3 WU Sophia

MO Byeoli 6 34 18 6 YUNG Long Ching

KIM Nayoon 5 39 26 8 KO Christelle Joy

HONG Sein 6 45 30 4 WU Sophia

Finale : KOREA - CHINA      ^

KOREA Touches Score Score Touches CHINA

KIM Nayoon 0 0 5 5 HUANG Qianqian

HONG Sein 3 3 9 4 SONG Yue

MO Byeoli 2 5 12 3 GU Jun

KIM Nayoon 3 8 16 4 SONG Yue

MO Byeoli 5 13 20 4 HUANG Qianqian

HONG Sein 8 21 22 2 GU Jun

MO Byeoli 0 21 24 2 SONG Yue

KIM Nayoon 1 22 27 3 GU Jun

HONG Sein 7 29 39 12 HUANG Qianqian
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